



兴 润 金 控

NEEQ : 835549

辽宁兴润金控投资股份有限公司

(LIAONING XINGRUN FINANCIAL HOLDING INVESTMENT CO., LTD)

三季度报告

2016

声明与提示

【声明】公司董事会及其董事、监事会及其监事、公司高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务报告的真实、完整。

事项	是或否
是否存在董事、监事、高级管理人员对季度报告内容存在异议或无法保证真实、准确、完整	否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	否
是否审计	否

（1）董事、监事、高级管理人员对季度报告内容存在异议或无法保证的理由（如有）

无

（2）列示未出席董事会的董事姓名及未出席的理由（如有）

无

【备查文件目录】

文件存放地点	公司董事会秘书办公室
备查文件	1. 载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报表
	2. 辽宁兴润金控投资股份有限公司 2016 年三季度报告原件
	3. 第一届董事会第八次会议决议
	4. 第一届监事会第四次会议决议
	5. 报告期内在指定信息披露平台上公开披露过的所有公司文件的正本及公告的原稿

第一节 公司概况

一、公司信息

公司中文全称	辽宁兴润金控投资股份有限公司
英文名称及缩写	LIAONING XINGRUN FINANCIAL HOLDING INVESTMENT CO., LTD
证券简称	兴润金控
证券代码	835549
法定代表人	马力强
注册地址	盘锦市兴隆台区石油大街 125 号
办公地址	盘锦市兴隆台区石油大街 130 号盘锦瑞诗酒店
主办券商	国泰君安证券股份有限公司
会计师事务所	不适用

二、联系人

董事会秘书或信息披露负责人	孙刚
电话	0427-6688888
传真	0427-2822577
电子邮箱	13614276777@163.com
公司网址	www.xingruncgroup.com
联系地址及邮政编码	辽宁省盘锦市兴隆台区石油大街 130 号盘锦瑞诗酒店 124010

三、运营概况

股票公开转让场所	全国中小企业股份转让系统
挂牌时间	2016 年 1 月 12 日
分层层次	基础层
行业（证监会规定的行业大类）	商务服务业
主要产品与服务项目	担保业务, 小额贷款业务, 典当业务, 咨询业务, 资产管理
普通股股票转让方式	协议转让
普通股总股本（股）	327,700,000
控股股东	无
实际控制人	无

第二节 管理层讨论与分析

一、经营情况

辽宁兴润金控投资股份有限公司是一家综合性金融控股企业，以为客户量身打造个性化融资组合为服务目标，通过下属控股担保公司、小额贷款公司、典当公司、咨询公司、资产管理公司，以服务中小微企业为主体，为客户提供便捷、灵活、一站式的金融服务。

报告期内，公司经营发展平稳，实现营业收入 4038 万元，利润总额 3012 万元，净利润 2263 万元，2015 年同期营业收入 2496 万元、利润总额 1962 万元，净利润 1500 万元，增长率分别为 61.78%、53.52%、50.87%，公司经营情况良好，在业内的品牌效应不断发挥作用，市场占有率持续扩大使主营业务收入不断增加。同时作为中国融资担保业协会会员单位、辽宁省融资担保业协会副会长单位、辽宁省典当行业协会理事单位、辽宁省小额贷款公司协会会员单位、盘锦市小额贷款公司协会理事单位，公司能够准确知悉行业政策变化，保证公司能够及时调整并充分适应这些变化合法合规经营。

二、风险及控制

1、宏观经济政策变动风险

由于国家或地区宏观经济政策、财政金融政策、行业政策的调整和变动将直接影响社会经济发展规模、速度及产业机构的调整。各项财政、货币政策的变动将对金融服务机构和借款人外部经营环境产生不确定性因素。

公司实行每日早会制度，学习经济政策和时事政治，及时知晓政策变动。发生可能影响公司经营活动的政策时，公司群策群力，提出应对措施和解决办法，保证公司正常经营活动。

2、监管政策风险

目前，本公司适用的监管政策主要有《融资性担保公司管理暂行办法》（银监会令 2010 年第 3 号）、《辽宁省融资性担保机构管理暂行办法》等文件。2015 年 8 月 13 日出台的《国务院关于促进融资担保行业加快发展的意见》（国发〔2015〕43 号）提出进一步加快推进《融资担保公司管理条例》出台进程。小额贷款公司受到银监会、中国人民银行及省级政府明确的主管部门的多头监管。典当行业目前已颁布《典当管理办法》《典当行业监管规定》等一系列规章制度。

为了预防监管政策风险，公司积极参加监管部门会议并主动沟通交流。

3、信贷政策变动风险

融资性担保机构为贷款机构与客户之间的信用中介和金融中介，若我国信贷政策发生变化，导致银行等贷款机构信贷紧缩，可能导致公司业务量缩减，直接影响公司的经营业绩。对于小额贷款行业及典当行业，若国家信贷政策今后发生变化，导致银行等其他金融机构加大对中小企业等发放贷款的力度，将会挤占小额贷款公司市场份额。

公司依托良好的风险控制能力及诚信记录，与 20 余家银行及金融机构保持着长期、稳定的合作关系。同时，公司紧跟人民银行贷款基准利率，适时调整，保证合规运营。

4、客户质量和客户信用风险

客户违约风险是金融相关服务面临的最主要和直接的一种风险。公司报告期内的客户主要为辽宁省及盘锦市的企业、个体工商户等，其中 90% 左右为企业客户，10% 左右为个人（个体工商户）客户。

公司为以上客户提供分散、灵活的担保、小贷和典当服务，客户较分散。公司独创风险文化，培养全员风险意识，建立了科学的风险防范机制，充分利用“HTF 信用评价系统”，对客户隐藏的风险进行识

别、预防和跟踪，大大降低了公司可能遇到的客户信用风险。

5、股权分散的风险

报告期内，单一最大股东持股比例不超过 10%。任一股东均无法通过行使表决权单独控制股东大会或对股东大会决议产生决定性影响。因此公司不存在控股股东或实际控制人。

公司自成立以来股权虽一直较为分散，但已培养出一批稳定、高水平的管理团队。公司主营业务稳定，始终专注金融相关服务业务，未来也将努力保持团队稳定和业务的良性发展，减小可能发生的股权结构变动对公司经营的影响。

6、员工道德风险及管理风险

员工在执行业务时发生责任心不强、收受贿赂、弄虚作假等舞弊行为，使公司不能真实、客观的判断担保客户的资产状况、经营状况以及现金流情况，将大大增加公司的经营风险。

公司在日常经营中通过对招聘、晋升等环节加强对人员的筛选，并且通过培训、制度、考核等手段加强对员工欺诈或舞弊行为的监测和控制将员工的舞弊和道德风险降到最低。加强制度建设，项目受理、审批交叉制约，对代偿项目追究人员责任，强化代偿考核奖罚，对员工实施绩效达标考核，建立健全培训和考试制度。

7、抵（质）押物和当物鉴定评估风险

对于客户提供的抵（质）押物和当物价值评估失误会造成抵（质）押、当物价值不足以抵偿公司承担的风险。当物收假、收错、收偏、变现困难，会给企业造成经济损失，带来经营风险。

公司通过加强员工培训、聘用专业人员和机构等方式提升评估质量，同时对各项业务的抵（质）押物和当物价值比例严格要求，尽最大可能降低风险。

8、企业文化的风险控制

我们独创了风险文化的基本内涵：经营的是风险，销售的是信用，抗风险能力是产品质量，风险始终存在于公司整个业务体系之中，风险是一个过程的风险，只能分散、转移和降低，不能消失，风险管理的目标不是消除风险，而是通过主动的风险管理过程实现风险与收益的平衡。把风险管理战略纳入公司整体战略中，并服务于业务发展战略。因此，我们在实际工作中把风险控制寓于整个业务流程中，把风险前移，创新的风险管理手段，我们认为风险是一个过程的风险，把每一个时点对应的控制措施，扩展成一个时段，并结合上下游及企业自身的经营模式进行有效的风险监控，能够使之不出我们设计的轨道，形成封闭循环式的控制措施。

第三节 主要会计数据和财务指标

一、盈利能力

单位：元

	本期	上年同期	增减比例
营业收入	40,382,039.08	24,957,776.36	61.80%
毛利率	-	-	-
归属于挂牌公司股东的净利润	18,373,855.40	11,611,423.23	58.24%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	18,324,472.95	7,555,580.36	142.53%
加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	4.63%	3.97%	-
加权平均净资产收益率（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	4.62%	2.58%	-
基本每股收益	0.06	0.05	20.00%

二、偿债能力

单位：元

	本期期末	本期期初	增减比例
资产总计	596,603,315.11	525,362,832.39	13.56%
负债总计	147,160,797.94	61,603,301.43	138.88%
归属于挂牌公司股东的净资产	374,049,739.98	387,595,184.19	-3.49%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	1.14	1.18	-3.49%
资产负债率	0.25	0.12	-
流动比率	4.02	8.45	-
利息保障倍数	-	-	-

三、营运情况

单位：元

	本期	上年同期	增减比例
经营活动产生的现金流量净额	-146,598.73	6,759,731.30	-102.17%
应收账款周转率	600.92	168.34	256.98%
存货周转率	-	-	-

四、财务报表

(一) 合并资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金		258,371,836.25	301,500,946.35
拆出资金		-	-
应收账款		-	134,400.00
预付款项		23,599,767.86	20,742,625.00
应收代偿款		233,578.89	319,006.05
应收利息		-	-
应收股利		-	-
其他应收款		80,995,769.56	176,078.70
存出保证金		99,291,795.32	81,599,486.88
存货		-	-
一年内到期的非流动资产		-	-
发放贷款及垫款		128,386,510.00	115,819,060.00
其他流动资产		51,333.35	-
流动资产合计		590,930,591.23	520,291,602.98
非流动资产：			
可供出售金融资产		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款		-	-
长期股权投资		-	-
投资性房地产		-	-
固定资产		721,341.25	569,731.47
在建工程		360,000.00	-
工程物资		-	-
固定资产清理		-	-
生产性生物资产		-	-
油气资产		-	-
无形资产		-	-
开发支出		-	-
商誉		-	-
长期待摊费用		-	-
递延所得税资产		390,586.52	300,701.83
其他非流动资产		4,200,796.11	4,200,796.11
非流动资产合计		5,672,723.88	5,071,229.41
资产总计		596,603,315.11	525,362,832.39
流动负债：			
拆入资金		80,000,000.00	20,000,000.00
应付票据		-	-
应付账款		-	-

预收款项		4,795,503.00	1,383,837.00
应付职工薪酬		339,639.21	294,547.92
应交税费		1,823,884.11	8,543,112.74
应付利息		-	-
应付股利		2,066,778.68	-
其他应付款		20,574,257.94	456,068.77
存入保证金		24,642,000.00	18,207,000.00
未到期责任准备金		6,232,535.00	6,232,535.00
担保赔偿准备金		6,686,200.00	6,486,200.00
一年内到期的非流动负债		-	-
其他流动负债		-	-
流动负债合计		147,160,797.94	61,603,301.43
非流动负债：			
长期借款		-	-
应付债券		-	-
长期应付款		-	-
专项应付款		-	-
预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		-	-
负债合计		147,160,797.94	61,603,301.43
所有者权益（或股东权益）：			
股本		327,700,000.00	327,700,000.00
资本公积		14,184.10	14,184.10
减：库存股		-	-
一般风险准备		13,173,459.37	13,443,936.65
专项储备		-	-
盈余公积		593,764.17	593,764.17
未分配利润		32,568,332.34	45,843,299.27
归属于母公司所有者权益合计		374,049,739.98	387,595,184.19
少数股东权益		75,392,777.19	76,164,346.77
所有者权益合计		449,442,517.17	463,759,530.96
负债和所有者权益总计		596,603,315.11	525,362,832.39

法定代表人：马力强

主管会计工作负责人：张莹

会计机构负责人：李娜

（二）母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金		1,722,055.99	35,819,800.90

拆出资金		-	-
应收账款		-	-
预付款项		2,857,142.86	-
应收代偿款		-	-
应收利息		-	-
应收股利		-	-
其他应收款		22,009.19	19,000.00
存出保证金		-	-
存货		-	-
一年内到期的非流动资产		-	-
发放贷款及垫款		-	-
其他流动资产		-	-
流动资产合计		4,601,208.04	35,838,800.90
非流动资产：			
可供出售金融资产		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款		-	-
长期股权投资		408,800,000.00	308,800,000.00
投资性房地产		-	-
固定资产		44,774.07	8,958.06
在建工程		-	-
工程物资		-	-
固定资产清理		-	-
生产性生物资产		-	-
油气资产		-	-
无形资产		-	-
开发支出		-	-
商誉		-	-
长期待摊费用		-	-
递延所得税资产		289.59	250.00
其他非流动资产		-	-
非流动资产合计		408,845,063.66	308,809,208.06
资产总计		413,446,271.70	344,648,008.96
流动负债：			
拆入资金		60,000,000.00	-
应付票据		-	-
应付账款		-	-
预收款项		4,020,231.00	67,500.00
应付职工薪酬		193,198.98	138,539.08
应交税费		-106,951.23	4,153,818.31
应付利息		-	-
应付股利		-	-
其他应付款		21,000,000.00	-

存入保证金		-	-
未到期责任准备金		-	-
担保赔偿准备金		-	-
一年内到期的非流动负债		-	-
其他流动负债		-	-
流动负债合计		85,106,478.75	4,359,857.39
非流动负债：			
长期借款		-	-
应付债券		-	-
长期应付款		-	-
专项应付款		-	-
预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		-	-
负债合计		85,106,478.75	4,359,857.39
所有者权益：			
股本		327,700,000.00	327,700,000.00
资本公积		14,184.10	14,184.10
减：库存股		-	-
一般风险准备		-	-
专项储备		-	-
盈余公积		593,764.17	593,764.17
未分配利润		31,844.68	11,980,203.30
归属于母公司所有者权益合计		328,339,792.95	340,288,151.57
少数股东权益		-	-
所有者权益合计		328,339,792.95	340,288,151.57
负债和所有者权益合计		413,446,271.70	344,648,008.96

(三) 合并利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		40,382,039.08	24,957,776.36
担保费收入		7,719,800.00	7,585,220.00
小额信贷收入		11,385,149.09	8,062,591.45
典当综合费收入		4,543,760.62	4,156,387.30
监管费收入		1,378,640.85	-
咨询费收入		5,210,930.04	2,498,313.89
其他收入		10,143,758.48	2,655,263.72
二、营业总成本		-	-
营业税金及附加		390,729.45	733,091.41

提取未到期责任准备金		-	-
提取担保赔偿准备金		200,000.00	-
业务及管理费用		8,505,135.32	5,703,604.54
财务费用		850,941.06	123,872.73
资产减值损失		383,638.78	2,959,077.50
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		-	-
投资收益（损失以“-”号填列）		-	4,051,934.74
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		30,051,594.47	19,490,064.92
加：营业外收入		65,913.22	128,276.30
其中：非流动资产处置利得		-	128,276.30
减：营业外支出		69.96	-
其中：非流动资产处置损失		-	-
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		30,117,437.73	19,618,341.22
减：所得税费用		7,485,238.38	4,623,050.01
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		22,632,199.35	14,995,291.21
归属于母公司所有者的净利润		18,373,855.40	11,611,423.23
少数股东损益		4,258,343.95	3,383,867.98
六、其他综合收益的税后净额		-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		-	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分		-	-
5. 外币财务报表折算差额		-	-
6. 其他		-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		-	-
七、综合收益总额		22,632,199.35	14,995,291.21
归属于母公司所有者的综合收益总额		18,373,855.40	11,611,423.23
归属于少数股东的综合收益总额		4,258,343.95	3,383,867.98
八、每股收益：			
（一）基本每股收益		0.06	0.05
（二）稀释每股收益		0.06	0.05

法定代表人：马力强

主管会计工作负责人：张莹

会计机构负责人：李娜

(四) 母公司利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		5,047,131.24	2,263,485.41
减：营业成本		-	-
营业税金及附加		23,288.02	9,884.13
销售费用		-	-
管理费用		3,818,404.76	1,336,203.06
财务费用		994,857.01	-17,170.02
资产减值损失		158.38	-1,090,882.05
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		-	-
投资收益（损失以“-”号填列）		19,569,568.04	9,279,865.90
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		19,779,991.11	11,305,316.19
加：营业外收入		-	-
其中：非流动资产处置利得		-	-
减：营业外支出		-	-
其中：非流动资产处置损失		-	-
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		19,779,991.11	11,305,316.19
减：所得税费用		52,605.77	523,670.50
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		19,727,385.34	10,781,645.69
五、其他综合收益的税后净额		-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		-	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分		-	-
5. 外币财务报表折算差额		-	-
6. 其他		-	-
六、综合收益总额		19,727,385.34	10,781,645.69
七、每股收益：			
（一）基本每股收益		-	-
（二）稀释每股收益		-	-

(五) 合并现金流量表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		11,084,590.00	2,512,340.00
收到原担保合同担保费取得的现金		7,584,800.00	7,585,220.00
收取利息、手续费及佣金的现金		16,313,996.00	10,762,341.12
客户贷款及垫款净减少额		-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额		-	20,000,000.00
收到其他与经营活动有关的现金		431,742,996.37	471,335,344.63
经营活动现金流入小计		466,726,382.37	512,195,245.75
购买商品、接受劳务支付的现金		-	-
客户贷款及垫款净增加额		12,856,000.00	32,822,300.00
支付给职工以及为职工支付的现金		3,252,242.93	1,896,372.66
支付的各项税费		15,679,729.68	7,402,426.61
支付其他与经营活动有关的现金		435,085,008.49	463,314,415.18
经营活动现金流出小计		466,872,981.10	505,435,514.45
经营活动产生的现金流量净额		-146,598.73	6,759,731.30
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		-	86,195,153.80
取得投资收益收到的现金		-	-11,443,815.25
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	90,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	400,000.00
投资活动现金流入小计		-	75,241,338.55
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		5,904,506.80	20,719,544.00
投资支付的现金		60,320,000.00	154,960,850.67
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		66,224,506.80	175,680,394.67
投资活动产生的现金流量净额		-66,224,506.80	-100,439,056.12
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		-1,000,000.00	136,314,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		-	-
取得借款收到的现金		120,000,000.00	-
发行债券收到的现金		-	-
收到其他与筹资活动有关的现金		-	-
筹资活动现金流入小计		119,000,000.00	136,314,000.00
偿还债务支付的现金		60,000,000.00	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		36,898,848.73	-778,121.58
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		-	-
支付其他与筹资活动有关的现金		-	-
筹资活动现金流出小计		96,898,848.73	-778,121.58

筹资活动产生的现金流量净额		22,101,151.27	137,092,121.58
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-	-
五、现金及现金等价物净增加额		-44,269,954.26	43,412,796.76
加：期初现金及现金等价物余额		302,641,790.51	118,747,666.27
六、期末现金及现金等价物余额		258,371,836.25	162,160,463.03

法定代表人：马力强

主管会计工作负责人：张莹

会计机构负责人：李娜

(六) 母公司现金流量表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		9,189,612.00	2,397,340.00
向其他金融机构拆入资金净增加额		-	-
收到其他与经营活动有关的现金		264,301,184.22	135,700,010.09
经营活动现金流入小计		273,490,796.22	138,097,350.09
购买商品、接受劳务支付的现金		-	-
支付给职工以及为职工支付的现金		1,616,359.89	253,156.33
支付的各项税费		4,548,704.55	328,105.78
支付其他与经营活动有关的现金		245,253,533.97	111,364,839.73
经营活动现金流出小计		251,418,598.41	111,946,101.84
经营活动产生的现金流量净额		22,072,197.81	26,151,248.25
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		-	20,200,000.00
取得投资收益收到的现金		19,569,568.04	9,397,137.70
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		19,569,568.04	29,597,137.70
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		3,019,766.80	-
投资支付的现金		100,000,000.00	149,850,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		103,019,766.80	149,850,000.00
投资活动产生的现金流量净额		-83,450,198.76	-120,252,862.30
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		-	116,464,000.00
取得借款收到的现金		120,000,000.00	-
发行债券收到的现金		-	-
收到其他与筹资活动有关的现金		-	-
筹资活动现金流入小计		120,000,000.00	116,464,000.00
偿还债务支付的现金		60,000,000.00	-

分配股利、利润或偿付利息支付的现金		32,719,743.96	6,692,568.13
支付其他与筹资活动有关的现金		-	-
筹资活动现金流出小计		92,719,743.96	8,094,496.96
筹资活动产生的现金流量净额		27,280,256.04	108,369,503.04
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-	-
五、现金及现金等价物净增加额		-34,097,744.91	15,669,817.82
加：期初现金及现金等价物余额		35,819,800.90	321,377.33
六、期末现金及现金等价物余额		1,722,055.99	15,991,195.15